
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/UM/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia czasowej pracy zmianowej  

w Wydziale Komunikacji Urzędu Miejskiego w Koninie 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.), w związku z art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 42  

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz.1842 ze zm.) i § 17 ust. 3 Regulaminu Pracy 

Urzędu Miejskiego w Koninie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W okresie od 29 marca 2021 roku do 30 kwietnia 2021 roku wprowadzam 

wykonywanie pracy zmianowej w Wydziale Komunikacji Urzędu Miejskiego  

w Koninie. 

2. Praca zmianowa będzie wykonywana na podstawie harmonogramu 

przygotowanego przez Kierownika Wydziału Komunikacji. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina, Kierownikowi 

Wydziału Organizacyjnego i Kadr i Kierownikowi Wydziału Komunikacji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 


